

Holdingselskabet Hartvig ApS
Bjerggårdsvej 6, Aale, 7160 Tørring

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 06 24 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Flemming Hartvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Hartvig ApS
Bjerggårdsvej 6
Aale
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 06 24 07
Stiftet: 13. februar 2009
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Flemming Hartvig, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Advokatforbindelse

Advokatgruppen, Fredericia

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -4.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.089 mod 131.999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-5.000	-4.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.765	135.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.231	2.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	-491	-74
Resultat før skat	116.505	132.899
2 Skat af årets resultat	-416	-900
Årets resultat	116.089	131.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765	576
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	61.324	78.523
Disponeret i alt	116.089	131.999

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		303.897	321.132
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>303.897</u>	<u>321.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>303.897</u>	<u>321.132</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.998	150.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		61.597	67.590
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender i alt		<u>316.595</u>	<u>218.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>316.595</u>	<u>218.296</u>
Aktiver i alt		<u>620.492</u>	<u>539.428</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.897	61.132
5	Overført resultat	338.333	277.009
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>579.230</u>	<u>516.041</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Selskabsskat	36.424	19.012
	Anden gæld	<u>463</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.262</u>	<u>23.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.262</u>	<u>23.387</u>
	Passiver i alt	<u>620.492</u>	<u>539.428</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	491	74
	491	74
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-173	-578
Regulering af tidligere års skat	589	1.478
	416	900
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	61.132	60.556
Resultatandel	117.765	135.576
Udloddet udbytte	-117.000	-135.000
	61.897	61.132
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	277.009	198.485
Årets overførte overskud eller underskud	61.324	78.524
	338.333	277.009
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.